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Övergripande: 
Ridhusbygge: 
Det nya ridhuset med alla klubblokaler är äntligen klara för inflytning. Caféet har i princip flyttat in 
i sin helhet. Manegen nyttas för fullt samtidigt som vi jobbar intensivt med underlaget för att få det 
att ”sätta sig” ordentligt. 

Vi kommer också att flytta in kontoret denna vecka. Det innebär att vi kommer att ha öppet så att 
våra elever kan komma in och kontakta ridlärarna vid behov. 

Ljudanläggningen är monterad så vi håller på att trimma in den lite så att vi lär oss hur allt 
fungerar. 

Vi har beslutat att byta vår traktor som nu är 6 år gammal. Den nya kommer att vara en liknande 
med något modernare utrustning, bl.a. en koppling mellan traktor och harv som gör att harven 
svänger som en kärra och inte lika lätt tar i sargen.  

 

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 
Vi har fortsatt bättre likviditet än samma tid förra året vilket är mkt positivt. Dock är kassaflödet 
något negativt (som tidigare år då vi har ett ojämnt inflöde). Vi håller på att behandla en motion 
bl.a. angående fler betalningsperioder vilket skulle g ett jämnare kassaflöde. 

Nu verkar det lätta lite på restriktionerna och TS planerar att dra i gång tävlingsverksamheten. Vi 
bör också se om vi kan arrangera mindre evenemang som Pay & Jump, Pay & Ride så snart som 
anläggningen klarar det. 

 

Ridskola 
Allmänt: 
Vi har delat ut föreningslotterna till våra ridande elever, fyra per elev. Gensvaret blev mestadels 
positivt och det var önskemål om fler lotter.  

Hästläge: 

Hipstar har fått somna in efter flera långa skadeperioder där veterinär och försäkringsbolag tog 
ett beslut om att han aldrig kommer att fungera som ridhäst eller sällskapshäst. 

Millie har varit på återbesök där det upptäcktes att hon hade en fraktur på griffelbenet samt 
kotledsinflamation i ett framben. Hon är opererad och står nu på boxvila. 

Melissa är halt, troligtvis vrickning och skall genomgå hältaundersökning på kliniken.  

Skipas har busat i hagen och fått en reva över ryggen som inneburit att han nu har vila tills att det 
läkt ut. 

Vi har köpt in två nya hästar som är på väg, återkommer med mer information när dom är på 
plats. 

Beläggning:  

Beläggningen är god inför höstterminen. Alla ridläger fylldes på några dagar och vi har långa kö-
listor till vissa läger.  
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Beläggning ridskola: 

I dagsläget har vi ca: 320 ridande per vecka. Vi har dessutom många förfrågningar på 
nybörjarlektioner och håller därför på att göra plats för ytterligare två nybörjargrupper på ponny.  

Anläggning/Medlemstall:   

Vi håller på att börja vår flytt in i det nya och hoppas kunna vara helt inflyttade inom kort. 

Vi kommer att ha en städdag för medlemsuppstallade söndagen den 30/5. Vi kommer dock inte 
hålla den allmän då vi fortsatt måste tänka på att hålla våra Corona restriktioner. 

Dom medlemsuppstallade har tagit gemensamt träckprov i år. Proverna visar att vi har väldigt 
duktiga medlemsuppstallade som mockar sina hagar väldigt bra, endast två hästar behöver 
maskas. 

 

Tävlingssektionen: 

Pga. av Covid restriktioner samt ovissheten ang. det nya ridhuset har vi i Tävlingssektionen 
endast haft ett schemalagt möte sedan klubbens årsmöte. 

På TS möte 15/5 togs följande beslut: 

- Vi försöker att arrangera en dressyrtävling för ponny lördagen den 5/6 samt för häst den 6/6. 
Klasser kommer att vara från LB – Msv B.  

Tävlingen kommer att ske inomhus i 2 banor. 

- Sommarhoppet första helgen i juli kommer att arrangeras på Åby ridarena med klasser från LC -
Msv A. 

Vi behöver även där hjälp med funktionärer samt sponsorer. 

I skrivande stund verkar det som att vi har lyckats att lösa dressyrdomare samt överdomare till 

dressyrtävlingen trots kort varsel. 😊 

För sommarhoppet har vi fått OK från både överdomare samt hoppdomare. 

 - Nästa möte för TS är planerat till söndag 22/5. 

 

Ungdomssektionen: 

I US har ett gäng tillsammans med Linda Edvardsson påbörjat en ansökan till stipendiet 
”Lovande förebilder 2021” på 10 000kr. Vi har kommit fram till att lägga pengarna på WE-
material, pallar och bommar med motiveringen att kunna anordna bra prova på ridningar.  

Vi har även börjat göra i ordning omklädningsrummet för inflyttning. 

 


